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       Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

 

A G J E N D A 

 

Vendi:  Akademia e Drejtësisë   

Data:   22 nëntor 2022         

Ora:   13:00           

 

 

13:00 – 13:05 

  

• Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

13:05 – 13:10  1. Diskutimi dhe miratimi i procesverbaleve nga katër takimet e fundit të 

Këshillit Drejtues të dt. 21 qershor 2022, dt. 18 gusht 2022, dt. 05 

shtator 2022 dhe 12 shtator 2022 

13:10 – 13:30  2. Shqyrtimi dhe miratimi i Programit të Trajnimeve për vitin 2023 

13:30 – 13:50  3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Punës dhe Performancës për vitin 

2023 

13:50 – 14:05  4. Diskutim për hartimin e rregulloreve për Këshillin Drejtues, Këshillin 

Programor, Drejtorin, Trajnues dhe mentor, Kompensimin  e trajnuesve 

dhe mentorëve dhe Organizimin e brendshem dhe sistematizimin e 

vendeve të punës në AD 

14-05:14:15  5. Diskutimi dhe miratimi i Protokolit për trajnime të detyrueshme të 

prokurorëve 

14-15:14:25  6. Diskutimi lidhur me kërkesat e pjesëmarrësve-gjyqtar për shpërndarjen 

e çertifikatave për pjesëmarrje në tryeza gjatë vitit 2022 

14-25:14:35  7. Diskutimi lidhur me kërkesën për botime nga prof. Azem Hajdari 

14-35:14:45  8. Të ndryshme 

 

 


